
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/273/2022 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek w obowiązku realizacji zajęć, tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej 

i kształcenia na odległość oraz  zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej i w kształceniu na odległość, a także określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli szkół i placówek niewymienionych w ust. 3 art. 42 Karty Nauczyciela, pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. 

poz.1526) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2021r. poz. 1762 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/274/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 czerwca 2018r. określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek w obowiązku 

realizacji zajęć, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie 

w formie zaocznej i kształcenia na odległość oraz  zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

w formie zaocznej i w kształceniu na odległość, a także określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek niewymienionych w ust. 3 art. 42 Karty Nauczyciela, pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych (Dz.Woj.Wielk. z 2018r. 

poz.5246 z późn.zm.), w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, 

zatrudnionych w szkołach i placówkach w  pełnym wymiarze zajęć, z  wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, w wysokości 22 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Waldemar Straczycki  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6085


		2022-08-30T10:54:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




